关于发放2022年“三八节”慰问金的通知

各分工会：
第112个“三八”国际劳动妇女节即将来临，按照校领导安排，将为全校女教职工发放节日慰问金，现对各单位女教职工人数进行统计，具体要求通知如下：
1.以各分工会为单位上报女教职工人数。
    2.各单位填报女教职工人员以2022年2月28日前在册为准（外聘女教师人数由学校教务处统一上报）。
[bookmark: _GoBack]3.请各单位将《四川传媒学院2022年“三八节”慰问金发放明细表》的电子版于3月3日下班前发至邮箱972616523@qq.com；纸质版需本单位领导签字和加盖单位公章，并由本人签字领取后于3月20日交至校工会办公室。
4.本次慰问金发放金额为100元/人，发放时间另行通知。
特此通知！并在此，预祝全体女教职工节日愉快！

    附：四川传媒学院2022年“三八节”慰问金发放明细表

校工会办公室
                     2022年3月2日